9.3 Phí quản lý hợp đồng 

Phí quản lý hợp đồng là các khoản chi phí để thực hiện các công việc cần thiết cho việc duy trì hiệu 

lực của Hợp đồng Bảo hiểm và cung cấp thông tin liên quan đến Hợp đồng Bảo hiểm cho Bên mua 

Bảo hiểm. Phí quản lý hợp đồng là ba mươi tám ngàn (38.000) đồng một tháng trong năm 2022 và 

được tự động tăng hai ngàn (2.000) đồng vào ngày 01 tháng 01 hàng năm. Trong mọi trường hợp, 

Phí quản lý hợp đồng không vượt quá sáu mươi ngàn (60.000) đồng một tháng.  

Mức tối đa của Phí quản lý hợp đồng có thể được điều chỉnh sau khi được Bộ Tài chính chấp thuận.